

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.09.24 bis 30.09.24

Bepanthen Augentropfen

Zur verbesserten Befeuchtung der Augen, beruhigend und lindernd. Ohne Konservierungsmittel. Wirkstoff: Natriumhyaluronat 0,15% und Dexpanthenol 2%.



10394879

10,95 €

10 ml
UVP* ~~16,05 €~~

1.095,00 € / 1 l

Sie sparen **32%!**

Kamillosan Konzentrat

Bei entzündlichen Erkrankungen zur innerlichen Anwendung, für Spülungen und Umschläge. Wirkstoff: Kamillenblütenextrakt. Enthält 42,8 Vol.-% Alkohol. ***



00565073

5,50 €

30 ml
statt** ~~7,97 €~~

183,33 € / 1 l

Sie sparen **31%!**

Vagisan FeuchtCreme

Bei Beschwerden in der Scheide und im äußeren Intimbereich, die durch Trockenheit der Schleimhäute hervorgerufen werden wie Brennen, Jucken, Trockenheitsgefühl und Schmerzen.



06786786

13,50 €

50 ml
UVP* ~~19,49 €~~

270,00 € / 1 l

Sie sparen **31%!**

GeloMyrtol forte Kapseln

Zur Behandlung akuter und chronischer Bronchitis und Entzündungen der Nasennebenhöhlen. Wirkstoff: Myrtol, Cineol, Eukalyptus. ***



01479157

9,95 €

20 St
statt** ~~14,30 €~~

Sie sparen **30%!**

Laxoberal Abführ-Tropfen

Bei Verstopfung und Erkrankungen, die eine erleichterte Stuhlentleerung erfordern. Wirkstoff: Natriumpicosulfat. ***

04348786



19,95 €

50 ml
statt** ~~28,96 €~~

399,00 € / 1 l

Sie sparen **31%!**

NasenSpray-ratiopharm

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen für Erwachsene und Schulkinder. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. ***

00999831



3,20 €

10 ml
statt** ~~4,97 €~~

320,00 € / 1 l

Sie sparen **36%!**

Dolo-Dobendan 1,4 mg/10 mg

Zur temporären unterstützenden Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut. Wirkstoffe: Cetylpyridiniumchlorid, Benzocain. ***

12700079



10,80 €

36 St
statt** ~~15,49 €~~

Sie sparen **30%!**

Voltaren Schmerzgel

Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***

00458532



12,95 €

120 g
statt** ~~18,61 €~~

107,92 € / 1 kg

Sie sparen **30%!**

Schlafsterne Tabletten

Zur Behandlung von Ein- und Durchschlafstörungen. Wirkstoff: Doxylaminhydrogensuccinat 30mg. ***



5,70 €

20 St
statt** ~~8,15 €~~

Sie sparen **30%!**

FAKTU lind Hämorrhoidensalbe

Zur Besserung der Beschwerden in den Anfangsstadien von Hämorrhoidalleiden. Wirkstoff: Hamamelisblätter- und -zweigedestillat. ***



8,95 €

25 g
statt** ~~12,85 €~~

358,00 € / 1 kg

Sie sparen **30%!**



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.